[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN CHẤM DỨT HỢP ĐỒNG LÀM VIỆC
Kính gửi:  - Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế & QTKD Thái Nguyên
- Trưởng phòng Hành chính -Tổ chức
- Ban Chủ nhiệm Khoa ………….
- Bộ môn …………………….
Tên tôi là: …………………..                           Sinh ngày: ……………
Chức vụ: …………….
Đơn vị: Bộ môn ……………….. - Khoa ……………….
Nay tôi làm đơn này kính mong Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế & QTKD Thái Nguyên; Trưởng phòng Hành chính -Tổ chức cho tôi được chấm dứt hợp đồng làm việc từ ngày … tháng …. năm ….
Lý do: …………………………………………………………………………......
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Nếu được giải quyết nguyện vọng của bản thân, tôi sẽ thực hiện đầy đủ các thủ tục bàn giao công việc và các thủ tục thôi việc khác đối với Trường Đại học Kinh tế và Quản trị Kinh doanh theo quy định.
Rất mong Hiệu trưởng, trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Ban Chủ nhiệm Khoa …………., lãnh đạo bộ môn …………….. xem xét và chấp thuận cho tôi được chấm dứt hợp đồng làm việc theo nguyện vọng của bản thân.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
Thái Nguyên, ngày       tháng     năm………
	TRƯỞNG KHOA ………
	TRƯỞNG BỘ MÔN
…………………….
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	HIỆU TRƯỞNG
	LÃNH ĐẠO PHÒNG HC-TC